
 

П Р И К А З 
 

«_06_»  __09___2022  г.                                    № 02/ 1160_________ 

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по 

результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса, решения Приемной 

комиссии №14 от 29.08.2022 г.  и заключённых договоров 

п р и к а з ы в а ю: 

 С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной 

формой) обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов 

РАУ: 

Направление  «Туризм» 

1. 2201140 Алавердян Тигран Артурович   15,45 балла (договор №430) 

2. 2208016 Томеян Гаяне Сусеровна   15,3 балла (договор №468) 

3. 2201019 Петросян Марина Эдвардовна   17,8 балла (договор №438) 

 

Направление  «Гостиничное дело» 

1. 2201068 Саядян Эдгар Арменович    15,95 балла (договор №399) 

 

Специальность «Медицинская биохимия» 

1. 2204081 Бабаян Ваге Айкович   16 баллов (договор №481) 

 

Направление  «Зарубежное регионоведение (Китаеведение)» 

1. 2206111 Хасанова Лейли Маратовна   16,2 балла (договор №389) 

 

Направление  «Политология» 

1. 2202245 Закарян Ани Кареновна    19,25 балла (договор №489) 

 

 

Ректор        А.Р. Дарбинян 
 


